Zeynüddln Abdülkadir
b. Muhammed b. Abdilkadir el-EnsM

el-Hanbel! el-Cezlrl
(ö. 976/1568'den sonra)

Tarihçi ve fakih.
_j

16 Şaban 911'de (12 Ocak 1506) doğ
du. Dürerü'l -fera 'idi'l-munaz?ama ad
lı eserinde verdiği bilgilerden, ailesinin
aslen Cezireli olduğu ve atalarının bura
dan Kahire'ye göç ettiği anlaşılmakta
dır. Oldukça nüfuzlu olan ailesinin çeşit
li yerlerde vakıfları bulunmaktaydı.